配信元：富士吉田市市民協働推進課広報担当 内線 214

News Release       発表日時：令和７年 12月 5日(金) 午前 9時 15分

タイトル 寄付金贈呈式（吉田ガス株式会社）

開催日時 12 月 18 日（木） 午前 9 時 30 分

開催場所 市長公室

内容

 吉田ガス株式会社様（代表取締役社長 前田 朋信 様）より、本市の福祉施策

の推進に役立ててほしいと寄付の申し出がありました。つきましては、寄付金

贈呈式を開催します。

なお、今回の寄付金は、同社が主催した展示会における募金活動で来場者か

ら寄せられた善意に、同社からの寄付金を合わせて贈呈いただくものです。

出席者■吉田ガス株式会社 代表取締役社長 前田 朋信 様

             取締役     松山 剛之 様

             リーダー    宮下 春樹 様

             担当      勝俣 裕一 様

寄附額■100,000 円

使途■社会福祉事業の活用として

問合せ 福祉課 担当者名 渡辺 連絡先 内線 161

備考